Số: 90 đường Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa.
Tel: 0251. 3822815, Fax: 0251. 3822880.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX Biên Hòa, ngày            tháng       năm 2022

V/v phối hợp cung cấp thông

tin tuyên truyền trên ấn phẩm

“Tiềm năng và điểm đến”

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin.

UBND thành phố Biên Hòa nhận được Văn bản số 893-CV/BTGTU ngày

27/01/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Đồng Nai về việc tuyên truyền trên ấn

phẩm “Tiềm năng và điểm đến” (file điện tử đính kèm); Chủ tịch UBND thành

phố Biên Hòa có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan

căn cứ tình hình thực tiễn, cung cấp thông tin, hình ảnh, tham gia giới thiệu về

tiềm năng, thế mạnh của thành phố Biên Hòa cho Ban biên tập Tạp chí Truyền

thống và Phát triển thực hiện ấn phẩm “Tiềm năng và điểm đến” theo nội dung

đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Đồng Nai tại văn bản nêu trên đúng theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- CT, các PCT UBND TP;

- Chánh, các Phó Văn phòng;

- Lưu: VT, KGVX (TA).

TL. CHỦ TIC̣H

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Mỹ Dung

		2022-03-06T13:33:16+0700

		2022-03-06T18:44:06+0700

		2022-03-06T18:44:06+0700

		2022-03-06T18:44:06+0700

		2022-03-06T18:44:06+0700